
1 

 

 
                  Uchwała X/84/2019 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 30 października 2019 r. 
 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2019 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 poz. 506 ) oraz art. 212 ust. 1 oraz art. 237 ust.                

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn. zm.) oraz  Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr IV/41/2019           
z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 

§ 1 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę w tym: 273 335 zł 

Dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 o kwotę              

Różne rozliczenia – część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. – subwencje ogólne z budżetu państwa  
(część oświatowa subwencji) 

233 335 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 0670 o kwotę              

Oświata i wychowanie – przedszkola – wpływy z różnych opłat (przedszkole Radomyśl) 
17 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 2310 o kwotę              

Oświata i wychowanie – przedszkola – dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień między j.s.t. (pozostałe) 

23 000 zł  

   

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę w tym: 132 530 zł 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne - zakup usług remontowych (F.S. Żabno - 1 530 zł, Antoniów – 800 zł) 
2 330 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 6050 o kwotę              

Administracja publiczna - urzędy gmin – wydatki inwestycyjne j. b. (dach UG) 
20 000 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 4210 o kwotę              

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż – ochotnicze straże pożarne – zakup materiałów i wyposażenia  
(F.S Żabno) 

500 zł  

Dz. 852 rozdz. 85295 § 6050 o kwotę              

Pomoc społeczna –pozostała działalność - wydatki inwestycyjne j. b. (zagospodarowanie terenu – Senior+) 
70 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4170 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – wynagrodzenia bezosobowe  
(F.S. Żabno – 2 900 zł, F.S. Antoniów – 500 zł) 

3 400 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4270 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup usług remontowych  
(F.S. Dąbrowa Rz.) 

1 500 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne j. b.  
(DL Kępa Rzeczycka) 

20 000 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4210 o kwotę              

Kultura fizyczna – pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia (F.S. Radomyśl – 4 000 zł,  
F.S. Wola Rzeczycka – 4 200 zł) 

8 200 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4260 o kwotę              

Kultura fizyczna – pozostała działalność – zakup energii 
5 000 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 6050 o kwotę              

Kultura fizyczna – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne j. b. (F.S. Antoniów) 
1 600 zł  

   

3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę w tym: 405 865 zł 

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4390 o kwotę              

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię… – dostarczanie wody – zakup usług obejmujących wykonywanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

13 546 zł  

Dz. 600 rozdz. 60095 § 4210 o kwotę              

Transport i łączność – pozostała działalność - zakup materiałów i wyposażenia 
12 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4210 o kwotę              

Administracja publiczna – urzędy gmin – zakup materiałów i wyposażenia 
7 000 zł  

   



2 

 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 3030 o kwotę              

Administracja publiczna – pozostała działalność -  różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
12 000 zł 

Dz. 754 rozdz. 75412 § 4270 o kwotę              

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż – ochotnicze straże pożarne – zakup usług remontowych  
(F.S. Żabno – 500 zł, F.S. Antoniów – 2 900 zł) 

3 400 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę              

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wynagrodzenia osobowe pracowników  

(Rzeczyca Dł. – 46 667 zł , Wola Rz. – 46 667 zł, Radomyśl – 46 667 zł, Antoniów – 46 667 zł, Chwałowice – 46 667 zł) 

233 335 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 o kwotę              

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wydatki inwestycyjne j. b. (kotłownia Chwałowice) 
40 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4220 o kwotę              

Oświata i wychowanie – przedszkola – zakup środków żywności (Radomyśl) 
17 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4330 o kwotę              

Oświata i wychowanie – przedszkola – zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t. 

23 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4440 o kwotę              

Oświata i wychowanie – pozostała działalność – odpisy na ZFŚS (Radomyśl) 
454 zł  

Dz. 852 rozdz. 85202 § 4330 o kwotę              

Pomoc społeczna – domy pomocy społecznej - zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t. 
11 540 zł  

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4010 o kwotę              

Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – wynagrodzenia osobowe pracowników (własne) 
13 460 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4210 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia  
(F.S. Radomyśl – 4 000 zł, F.S. Żabno – 2 490 zł) 

6 490 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4300 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup usług pozostałych (F.S. Żabno) 
1 940 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne j. b.  
(F.S. Wola Rz.) 

4 200 zł  

Dz. 926 rozdz. 92601 § 4260 o kwotę              

Kultura fizyczna – obiekty sportowe – zakup energii 
5 000 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 6050 o kwotę              

Kultura fizyczna – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne j. b. (F.S. Dabrowa Rz.) 
1 500 zł  

§ 2 

1. Wprowadzić zmiany w zakresie przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego 2019 zgodnie  z wnioskami 

zebrań wiejskich: 
1) Sołectwo Radomyśl: 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Pace zabaw zakup urządzeń” – kwota 4 000 zł, 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Rewitalizacja Małego Rynku” – kwota 4 000 zł   
2) Sołectwo Żabno: 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Drogi gminne” – remonty – kwota 1 530 zł, 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Budynek OSP” – zakup umundurowania – kwota 500 zł 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Dom Ludowy’ – remont pomieszczeń – kwota 2 900 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „OSP – remont pomieszczeń budynku” – kwota 500 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „ Place i tereny wiejskie – koszenie trawy” – kwota 1 730 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „ Dom Ludowy - zakup i montaż kamery” – kwota 700 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „ Dom Ludowy – zakup stołów i krzeseł – kwota 2 000 zł 

3) Sołectwo Wola Rzeczycka: 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Boisko sportowe - kosiarka” – kwota 4 200 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Dom Ludowy - doposażenie (zakup i montaż klimatyzacji)” – kwota 4 200 zł 

4) Sołectwo Antoniów: 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Place zabaw – utworzenie” – kwota 1 600 zł 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Place i tereny wiejskie – koszenie” – kwota 500 zł 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Drogi gminne – remonty” – kwota 800 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „OSP zakup materiałów remontowych (remiza OSP) – kwota 2 900 zł 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 Radomyśl nad Sanem 

 Edward Wermiński 


